
PROGRAM: ELVECRUISE RHINEN, MAIN OG MOSEL 24 JULI 2020

ELVECRUISE RHINEN, MAIN OG MOSEL
6 frokoster, 5 lunsjer og 6 middager inkludert

Dag 1

Avreise Norge, ankomst Frankfurt og videre til Strasbourg
Middag

Fly fra Oslo om formiddagen til Frankfurt med Lufthansa. Fra flyplassen er det
busstransfer til skipet, som ligger i Frankrike og Strasbourg. Turen tar cirka 2,5 timer. Om
vi er på plass før innsjekk er klart, rusler vi bare litt rundt etter å ha fått satt fra oss
bagasjen så lenge.

Vi finner vi oss etter hvert til rette på lugaren, som skal være vårt hjem de neste dagene.
Før middag om bord, møtes vi til en velkomstdrink og presentasjon av mannskapet.
Kanalbåttur om kvelden (utfluktspakke). Om natten seiler vi.

Dag 2

Strasbourg - Frankfurt, Main
Frokost, lunsj, middag
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Om morgenen kommer vi til Frankfurt, Tysklands finansmetropol. Byrundtur venter
(utfluktspakke).

Under andre verdenskrig ble Frankfurt kraftig bombet, og gamlebyen ble ikke fullstendig
gjenoppbygd før på 1980-tallet. Byen viser en god kombinasjon av gammel og moderne
arkitektur, og med fokus på å bevare det gamle, har ikke nybyggingen løpt helt løpsk på
noen måte. Bli kjent med Frankfurt på en annen måte.
Om kvelden sørger skipets besetning for at vi både koser oss og underholdes. Vi seiler så
gjennom natten – i morgen venter ny havn.

Dag 3

Frankfurt - Cochem, Mosel
Frokost, lunsj, middag

Om morgenen seiler vi på Mosel mens vi er på vei til Cochem. Mosel renner gjennom
Frankrike, Luxembourg og Tyskland før den munner ut i Rhinen ved Koblenz.

Cochem finnes omtalt helt tilbake til 800-tallet og har en koselig gammel bydel med
middelaldertorg og spesielle bindingsverkhus. Her føler du virkelig historiens sus. Oppe på
en høyde troner borgen Reichsburg over dalen. Det er nesten som om du hører riddernes
rustninger skramle og hestene pruste for ridderduell! Utfluktspakken sørger for at vi
kommer opp til borgen.

Måltidene spiser vi som vanlig om bord i hyggelig selskap.

Dag 4

Cochem - Koblenz, Mosel og Rhinen
Frokost, lunsj, middag

Vi forlater Cochem og seiler videre mot Koblenz der vi ankommer ved lunsjtider. Her skal
vi ut å se på byen til fots.

Koblenz ligger der Mosel og Rhinen møtes. En av byens attraksjoner er Deutsches Eck
(Det tyske hjørnet), hvor det står en monumental, 37 meter høy rytterstatue av keiser
Wilhelm I fra 1897. Her i Koblenz er det en av skipets verter/vertinner som tar oss med
rundt i den koselige gamlebyen.

Skipet ligger til kai over natten så ettermiddagen kan du benytte til å utforske byen på
egen hånd. Spaser langs elven, nyt stemningen på et av de vakre torgene, litt shopping
eller kjenn på stemningen i en tradisjonell bierstube (de er det mange av).

Dag 5

Koblenz - Rüdesheim, Rhinen
Frokost, lunsj, middag

Vi nyter frokosten og en rolig dag om bord, mens skipet seiler gjennom det vakre
landskapet.

Ferden går i dag mot en av de aller vakreste delene av Rhinen, delen som ligger mellom
Koblenz og Rüdesheim. Området kalles «Romantiske Rhinen», det sier jo litt. Elven
slynger seg gjennom det vakre landskapet som er omringet av gamle ruiner, bølgende
åssider dekkes av vinranker og majestetiske slott og festninger imponerer oss mens vi glir
forbi. De 65 kilometerne mellom Koblenz og Rüdesheim er også UNESCO-vernet. Vi
passerer Bacharach, Kaub, Oberwesel og sjarmerende Boppard.
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Underveis passerer vi også den berømte Loreleiklippen, som er over 120 meter høy. I
farvannet her har det tidligere vært mange fortvilte forlis, passasjen er smal og har skjulte
hindringer under vann. I dag er det imidlertid godt merket og utgjør ingen fare!

Selve klippen har fått navn fra sagnet om Lorelei. Lorelei var, i følge legenden, en vakker
kvinne, fortvilet av kjærlighetssorg, som skal ha kastet seg utfor og druknet. Hun ble så
forvandlet til en vakker sirene, en skapning kjent fra gresk mytologi. En sirene er bare
delvis kvinnelig, og de er beskrevet til å være de nydeligste vesener med langt, bølgete
hår. Deres sang skal ha vært så forlokkende og fortryllende at den forhekset sjøfolk – med
det fatale resultat at skipene gikk på grunn.

Vi passerer blant annet Speyer med sin flotte katedral, de store havnebyene
Ludwigshafen og Mannheim, den gamle bispebyen Worms og Mainz, hovedstaden i den
tyske delstaten Rheinland-Pfalz. Om ettermiddagen legger skipet til kai i Rüdesheim.

Her kan du bli med på en byrundtur (utfluktspakke) med det lille turisttoget. Det blir
vinsmaking i en lokal vinkjeller, før rundturen avsluttes med et besøk i Siegfrieds
mekaniske musikkinstrumentmuseum som inneholder en bemerkelsesverdig samling av
mekaniske og selvspillende instrumenter fra det 18. til det 20. århundret. Etter middag er
kvelden fri til å oppleve Rüdesheim på egen hånd. Vi anbefaler en tur ut til Drosselgasse.
Her er det liv og røre – musikk og kafeer tett i tett. De smale brosteinsdekkende gatene er
kantet med vinstuer og koselige steder å sette seg ned for å se på folkelivet.

Skipet ligger ved kai i Rüdesheim over natten.

Dag 6

Rüdesheim - Mannheim, Heidelberg
Frokost, lunsj, middag

Om morgenen forlater vi Rüdesheim og seiler mot Mannheim, hvor vi legger til kai rundt
lunsjtider. Byen er utgangspunkt for en halvdagsutflukt (utfluktspakke) til Heidelberg,
Tysklands eldste universitetsby. Vi ser Tysklands eldste universitet fra 1386 og ruinene av
det tidligere så vakre Heidelberg slott, bygget av sandstein. Videre går vi til fots gjennom
den gamle bydelen med sine mange vakre bygninger i barokkstil. Vi er tilbake om bord
ved 18-tiden og gjør oss klare til festmiddag, etterfulgt av dans i salongen. Skipet seiler
om natten siste strekning tilbake mot Strasbourg.

Dag 7

Strasbourg og hjemreise
Frokost

Vi ankommer siste havn på turen, og er tilbake ved start, Strasbourg. Etter frokost sjekker
vi ut av skipet og tar fatt på bussturen mot Frankfurt og flyplassen der. Turen tar cirka 2,5
timer.
Med bagasjen full av gode opplevelser og mange inntrykk, venter direkteflyet tilbake til
Oslo om ettermiddagen. Som seg hør og bør i Tyskland, er det Lufthansa som tar oss
hjemover. Vi lander på Oslo Lufthavn tidlig kveld.
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